
UCHWAŁA NR IV/41/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uznania skargi na działalność Wójta Gminy Malechowo za bezzasadną 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 22 lipca 2024 r. skargę na Wójta Gminy Malechowo uznaje się za 
bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 
§ 3. O sposobie rozpatrzenia skargi Przewodniczący Rady zawiadomi skarżącego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: 099FA1DC-0606-45B6-B734-934BEFDD4655. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W dniu 22 lipca 2024 r. do Przewodniczącej Rady Gminy Malechowo wpłynęła skarga dotycząca 
działalności Wójta Gminy Malechowo. Zgodnie z obowiązkiem Przewodnicząca przekazała pismo 
do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem zaopiniowania skargi. 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zwołała posiedzenie komisji o czym 
poinformowany został również skarżący. 
W dniu 7 sierpnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po wysłuchaniu skarżącego, po 
udzielonych wyjaśnieniach przez Wójta Gminy Malechowo opiniuje jednogłośnie bezzasadność 
skargi i wnosi o podjęcie uchwały Rady Gminy Malechowo o bezzasadności skargi. 
Z treści pisma wynika, że skarżący w piśmie podnosi kwestie związanego z nim stosunku pracy. 
Jednakże komisja wskazała, że skarżący jest pracownikiem jednostki budżetowej Gminy 
Malechowo i Wójt Gminy Malechowo nie jest jego bezpośrednim przełożonym i co za tym idzie 
pracodawcą. Pod względem prawnym Wójt Gminy Malechowo nie może rozwiązać stosunku pracy 
z pracownikiem jednostki budżetowej, ponieważ nie jest do tego uprawniony. Komisja 
jednogłośnie uznała, że podniesione w skardze kwestie nie mają zastosowania prawnego względem 
skarżącego. 
 

Pouczenie: 
Zgodnie z Art.  239.  §  1. W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 
wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 
 
 

Id: 099FA1DC-0606-45B6-B734-934BEFDD4655. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



